
ZARZĄDZENIE NR 0050.1020.2017.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 maja 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pożyczek na wyprzedzające finansowanie projektów 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 uchwały Nr 269.XXXVI.2016 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2016 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na 

rok 2017 zmienionego uchwałą Nr 298.XLI.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 16 maja  

2017 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017- zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Udzielić nieoprocentowanych pożyczek długoterminowych do kwoty 1.074.900 zł  przeznaczonych 

na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków Unii Europejskiej z tego dla: 

1. Jeleniogórskiego Centrum Kultury na realizację projektów pn: 

a) „Alternatywa bez granic – warsztaty i prezentacje” do kwoty 396.000 zł, 

b) „Partnerzy z kulturą” do kwoty 500.000 zł, 

c) „Karkonoska Scena Talentów” do kwoty 72.900 zł, 

2. Miejskiego Domu Kultury „Muflon” na realizację projektu pn. „VIII Międzynarodowy Festiwal 

Folkloru – tradycja inspiruje. Ceremonie pożegnań” do kwoty 52.000 zł, 

3. Osiedlowego Domu Kultury na realizację projektu pn. „Jedzie pociąg, czyli artystyczna podróż 

przez granice” do kwoty 54.000 zł. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pożyczek, tryb i termin ich rozliczenia oraz zwrotu określą 

umowy. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Turystyki. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                            
                                            Prezydent Miasta  
                                               Jeleniej Góry 

                                                Marcin Zawiła 


